

Combi-Link ApS

Gl Hellebækvej 57
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ulrick Staudal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Combi-Link ApS
Gl Hellebækvej 57
3000 Helsingør

Telefonnummer: 61264027

e-mailadresse: ulrick@combilink.com

CVR-nr: 30518756

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af fast ejendom, investering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været mindre tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018 blev et underskud på t.kr. 15.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.735.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		534	64.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-1.236.468
Resultat af ordinær primær drift		-14.466	-1.171.870
Andre finansielle omkostninger		-287	0
Ordinært resultat før skat		-14.753	-1.171.870
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.753	-1.171.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.753	-1.171.870
I alt		-14.753	-1.171.870

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.735.000	1.750.000
Varebeholdninger i alt		1.735.000	1.750.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.039	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000	0
Andre tilgodehavender		9.145	0
Tilgodehavender i alt		97.184	0
Likvide beholdninger		123.793	0
Omsætningsaktiver i alt		1.955.977	1.750.000
Aktiver i alt		1.955.977	1.750.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.610.247	-4.202.183
Egenkapital i alt		1.735.247	-4.077.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.776.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		214.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.730	5.827.183
Gældsforpligtelser i alt		220.730	5.827.183
Passiver i alt		1.955.977	1.750.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skatter m.v. i sambeskatning.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret